
  OSM-K/0050/2017   

Stránka 1 z 3 
 

S M L O U V A 
o vkladu majetku do Vodohospodářského sdružení obcí Rakovnicka 

 
 
Smluvní strany: 
 
Vodohospodářské sdružení obcí Rakovnicka, zastoupené předsedou představenstva Mgr. Tomášem 
VALEREM, se sídlem Frant. Diepolta 1870, 269 01 Rakovník 
IČ 47019549, DIČ CZ47019549, bankovní spojení ČS a.s., Rakovník, č.ú. 540608359/0800  
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddíle L, vložka 58923 
 
a  
 
Město Rakovník, zastoupené starostou města JUDr. Pavlem JENŠOVSKÝM se sídlem Husovo nám. 
27, 269 18 Rakovník 
IČ 00244309, město není plátcem DPH, bankovní spojení ČSOB a.s., Rakovník, č. ú. 50045004/0300 
 

prohlásily, že jsou způsobilé k právním úkonům a uzavřely dnešního dne tuto 
 

 

 

S M L O U V U 
 

o vkladu majetku Města Rakovník  
 Vodohospodářskému sdružení obcí Rakovnicka 

 
 

čl. I 
Město Rakovník jako člen Vodohospodářského sdružení obcí Rakovnicka je výlučným vlastníkem níže 
uvedeného vodohospodářského majetku. Město Rakovník vkládá touto smlouvou majetek za účelem 
zajištění správy, provozu, údržby Vodohospodářskému sdružení obcí Rakovnicka (dále jen „VSOR“). 
Město Rakovník v souladu s čl. 6.2 písm. a) stanov VSOR vkládá touto smlouvou do sdružení majetek 
(soubor movitých a nemovitých věcí), který tvoří stavbu s názvem: 

 
 

Prodloužení splaškové kanalizační stoky Dukelských hrdinů, Rakovník 
 (bytový dům č.5 a 6 V Zahradách) 

 

v pořizovací hodnotě                274 142,- Kč vč. DPH   
 

 
Podrobnější údaje o majetku, jehož práva k nakládání s tímto majetkem předávané jsou uvedeny 
v předávacím protokolu, který tvoří nedílnou přílohu této smlouvy. 
 
Město Rakovník bere na vědomí, že vodohospodářský majetek bude předán za účelem zajištění 
správy, provozu, údržby a oprav RAVOS, s.r.o. IČ 47546662, Rakovník II, Frant. Diepolta 1870. 
 
 
 

čl. II 



  OSM-K/0050/2017   

Stránka 2 z 3 
 

Člen VSOR vkládá touto smlouvou uvedená práva k nakládání s majetkem dle čl. I této smlouvy 
do VSOR a VSOR tato práva k nakládání s majetkem za účelem zajištění správy, provozu, údržby 
 oprav přijímá. Uvedená práva se touto smlouvou postupují bezúplatně. 
 

čl. III 
VOSR jako protihodnotu za bezplatné postoupení práv poskytne členu sdružení tato plnění: 
- v souladu s uzavřenou smlouvou o pronájmu s provozovatelem RAVOS, s.r.o. zajistí plnění účelu, 

za kterým byla tato práva postoupena tak, aby odpovídalo podmínkám pro zásobování pitnou 
vodou, odkanalizování a čištění odpadních vod dle současných norem a předpisů s přihlédnutím 
k technické úrovni vodohospodářského majetku a možnostem jeho optimálního udržování a 
obnovy, 

- zajistí plnění účelu v podmínkách ekonomické solidarity členů. 
 
 

čl. IV 
Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech,  každé s platností originálu, z nichž strana 
přejímající obdrží dvě vyhotovení. 
 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 
Uzavření této smlouvy bylo schváleno dne 11. 1. 2017 usnesením rady města č. 18/17  a následně 
dne  6. 3. 2017  usnesením zastupitelstva města č. 387/17.  
 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy a že tato smlouva byla sepsána 
dle jejich pravé a svobodné vůle a nikoliv v tísni, či za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz 
toho připojují své podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran. 
 
Tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění této smlouvy 
v registru smluv zajistí předávající*. Smluvní strany prohlašují, že výslovně souhlasí se zveřejněním 
smlouvy v plném rozsahu. Záměr vložit  
 
 
V Rakovníku dne_____________    V Rakovníku dne_____________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 ……………………………………………… …………………….……………………. 
 Město Rakovník, zast. JUDr. JENŠOVSKÝM Pavlem VSOR, zast. Mgr. VALEREM  Tomášem 
 (předávající člen sdružení a vkladatel práv) (přejímající  nabyvatel práv) 
 
 
 
 



  OSM-K/0050/2017   

Stránka 3 z 3 
 

 

PŘEDÁVACÍ  PROTOKOL  
 
o předání vodohospodářského zařízení do provozu firmě RAVOS, s.r.o. za účelem vkladu majetku 

města do VSOR  

 
 
 

název stavby     Prodloužení splaškové kanalizační stoky 
Dukelských hrdinů, Rakovník (bytový dům č. 5 a 6 V Zahradách) 

 
 

 
 územní rozhodnutí: Výst. 43965/2011 ze dne 20. 1. 2012 
    Výst. 59129/2013 ze dne 7. 2. 2013 

stavební povolení: OZP01/32587/2015/Ku ze dne 1. 7. 2015 
 kolaudační souhlas:   OZP01/33787/2016/Ku ze dne 11. 7. 2016 
 
  

technické údaje: KANALIZACE       PP  DN 250 mm SN 8      dl. 72,70 m  
 

 
 pořizovací cena:  274 142,- Kč   

 
 
 
RAVOS, s.r.o. pro účely smlouvy o vkladu majetku města Rakovníka do VSOR potvrzuje 

převzetí příslušné dokumentace výše uvedeného vodohospodářského zařízení (geodetické zaměření 
skutečného provedení) včetně dokladů dle příslušných předpisů, norem.  
 
 
 
V Rakovníku dne …………….    V Rakovníku dne ……………. 
 
 
 
 
      …………………………………           ………………………………………………… 
           za RAVOS, s.r.o.                                            za MĚSTO RAKOVNÍK   
 Ing. Hynek Kloboučník, Ing. Lucie Králová                               JUDr. Pavel Jenšovský 
 
 
 
 
 
 
 

Zařazení:  název HIM  kanalizace V Zahradách – 3. část 
odpisová skupina  4-14 222     

 odpovědnost  000011 
   životnost  50 let      


